

KLIMONTÓW 15-10-2019

**KALENDARZ WAŻNIEJSZYCH IMPREZ PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ GMINNY
OŚRODEK KULTURY W KLIMONTOWIE W 2020 R.**

LP	NAZWA RODZAJ IMPREZY	MIEJSCE	DATA	ORGANIZATORZY
1	SYLWESTER	RYNEK W KLIMONTOWIE	STYCZEŃ 31-12-2019 01-01-2020	G.O.K. W KLIMONTOWIE, URZĄD MIASTA I GMINY W KLIMONTOWIE
2	PRZEGLĄD GRUP KOŁĘDNICZYCH	SALA WIDOWISKOWA G.O.K.	STYCZEŃ	G.O.K.
3	GMINNY PRZEGLĄD KOŁĘD I PASTORAŁEK	SALA WIDOWISKOWA GOK	STYCZEŃ	G.O.K
4	KONCERT ŚWIĄTECZNO – NOWOROCZNY	SALA WIDOWISKOWA GOK	STYCZEŃ	G.O.K

5	DZIEŃ BABCI , DZIEŃ DZIADKA	SALA WIDOWISKOWA G.O.K.	STYCZEŃ	PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE G.O.K PRZEDSZKOLE SIÓSTR IMIENIA JEZUS
6	FERIE NA SPORTOWO KULTURALNIE BEZPIECZNIE I ZDROWO CYKL IMPREZ KULTURALNYCH, ARTYSTYCZNYCH I SPORTOWO REKREACYJNYCH SKIEROWANY DO DZIECI I MŁODZIEŻY	SALA WIDOWISKOWA G.O.K. ŚWIETLICA PRZY G.O.K.	STYCZEŃ LUTY 2020	G.O.K. URZĄD MIASTA I GMINY W KLIMONTOWIE
7	BAL NOWOROCZNY DLA DZIECI Z TERENU MIASTA I GMINY KLIMONTÓW	SALA WIDOWISKOWA G.O.K.	LUTY	G.O.K. GMINNA KOMISJA ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

8	ELIMINACJE WSTĘPNE KONKURSU PIOSENKI „WYGRAJ SUKCES”	SALA WIDOWISKOWA G.O.K.	<i>MARZEC</i>	TDK TARNOBRZEG AGENCJA „PRO - MEDIA” W TARNOBRZEGU, G.O.K. W KLIMONTOWIE SZKOŁA JEZYKÓW OBCYCH „WORD”
9	GMINNE ŚNIADANIE WIELKANOCNE	RYNEK W KLIMONTOWIE	<i>KWIECIEŃ</i>	URZĄD MIASTA I GMINY W KLIMONTOWIE , GOK , ZRKiOR – ZARZĄD GMINNY
10	WOJEWÓDZKI FESTIWAL PIOSENKI ANGLOJĘZYCZNEJ „SONGOWANIE W NASZEJ SZKOLE”	SALA WIDOWISKOWA G.O.K.	<i>KWIECIEŃ</i> <i>/MAJ</i>	PSP IM. JERZEGO OSSOLIŃSKIEGO W KLIMONTOWIE G.O.K

11	80 ROCZNICA ZBRODNI KATYŃSKIEJ DOKONANEJ PRZEZ SOWIETÓW NA OFICERACH WOJSKA POLSKIEGO I POLICJI	PARK KATYŃSKI W BYSZOWIE	<i>KWIECIEŃ</i>	URZĄD MIASTA I GMINY KLIMONTÓW SOŁECTWO BYSZÓW G.O.K
12	MANIFESTACJA PATRIOTYCZNA W ROCZNICĘ UCHWALENIA KONSTYTUCJI 3 – GO MAJA	POMNIK POWSTAŃCÓW STYCZNIOWYCH	<i>MAJ</i> 03-05-2020	URZĄD MIASTA I GMINY W KLIMONTOWIE G.O.K.
13	KLIMONTOWSKA MAJÓWKA 2020	STADION L.K.S KLIMONTOWIANKA W KLIMONTOWIE	MAJ	G.O.K URZĄD MIASTA I GMINY W KLIMONTOWIE

14	OBCHODY 105 ROCZNICY BITWY POD KONARAMI LEGIONÓW J.PIŁSUDSKIEGO RAJD STRAŻACKI MIEJSCAMI WALK I KADROWEJ UDZIAŁ ORGANIZACJI STRZELECKICH „STRZELEC”	POMNIK UPAMIĘTNIAJĄCY MIEJSCE BITWY POD KONARAMI W KONARACH	MAJ	URZĄD MIASTA I GMINY W KLIMONTOWIE G.O.K. SPOŁECZEŃSTWO KONAR I KONARY KOLONIA OSP KLIMONTÓW
15	OBCHODY DNIA MATKI KONCERT POD NAZWĄ „MOJEJ KOCHANEJ MAMIE”	SALA WIDOWISKOWA G.O.K.	MAJ	G.O.K
16	DZIEŃ MATKI	SALA WIDOWISKOWA G.O.K.	MAJ	PRZEDSZKOLE SAMORZADOWE G.O.K

17	DZIEŃ MATKI	SALA WIDOWISKOWA G.O.K.	MAJ	PRZEDSZKOLE SIÓSTR IMIENIA JEZUS G.O.K
18	DZIEŃ DZIAŁACZA KULTURY. OGNISKO ZABAWY KONKURSY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY UCZĘSZCZAJĄCYCH NA ZAJĘCIA DO GOK	STADION LKS KLIMONTOWIANKA	MAJ	G.O.K
19	UROCZYSTE ZAKOŃCZENIE ROKU KULTURALNO- OŚWIATOWEGO 2019/2020 KONCERT GALOWY	SALA WIDOWISKOWA G.O.K.	CZERWIEC	G.O.K
20	OTWARCIE SEZONU NA KĄPIELISKU PRZY ZALEWIE W SZYMANOWICACH -	ZALEW W SZYMANOWICACH	CZERWIEC	URZĄD MIASTA I GMINY W KLIMONTOWIE G.O.K

LIPIEC, SIERPIEŃ

CYKL IMPREZ ORGANIZOWANYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W RAMACH

**NIEOBOZOWEJ AKCJI LETNIEJ.
 KAŻDA NIEDZIELA LIPCA I SIERPNIA - KĄPIELISKO
 W SZYMANOWICACH - SOŁECTWA NA TERENIE GMINY –STADION LKS KLIMONTOWIANKA
 - (DZIAŁANIA ARTYSTYCZNE, SPORTOWE, SPORTOWO – REKREACYJNE) PROSIMY
 ORGANIZATORÓW Z POSZEGÓLNYCH SOŁECTW O REZERWOWANIE TERMINÓW W CELU
 UTWORZENIA KALENDARZA WYDARZEŃ „WAKACJE 2020”**

LP	NAZWA RODZAJ IMPREZY	MIEJSCE	DATA	ORGANIZATORZY
21	PODARUJ DZIECIOM SŁOŃCE AKCJA HARYTATYWNA ODBYWAJĄCA SIĘ PO RAZ XXV	STADION L.K.S KLIMONTOWIANKA W KLIMONTOWIE	LIPIEC	G.O.K. KOMITET ORGANIZACYJNY AKCJI PODARUJ DZIECIOM SŁOŃCE
22	IX PIKNIK RYCERSKI W OSSOLINIE	BOISKO SPORTOWE SZKOŁY PODSTAWOWEJ W OSSOLINIE	LIPIEC	STOWARZYSZENIE NASZE DZIEDZICTWO OSSOLIN G.O.K
23	DOŻYNKI SOŁECTWA NAWODZICE	MUSZLA KONCERTOWA W NAWODZICACH	SIERPIEŃ	RADA SOLECKA, JEDNOSTKA OSP W

				KA W GOŻLICACH G.O.K
33	SYLWESTER NA RYNKU	RYNEK W KLIMONTOWIE	31-12-2020 01-01-2021	G.O.K. URZĄD MIASTA I GMINY W KLIMONTOWIE

GMINNY OŚRODEK KULTURY KLIMONTOWIE NA CODZIEN PROWADZI ZAJĘCIA:

1. NAUKA GRY NA INSTRUMENTACH: GITARA, PIANINO, KEYBORD,
2. GMINNE STUDIO PIOSENKI I MUZYKI,
3. SZKOŁA MUZYCZNA I STOPNIA,
4. ZAJĘCIA TANECZNE 4 GRUP ZESPOŁÓW „GEST”,

PLANOWANA JEST UROCZYSTOŚĆ W ZWIĄZKU Z PRZYWRÓCENIEM PRAW MIEJSKICH DLA KLIMONTOWA W CZASIE JARMARKU NA ŚW. JACKA I NOCY SYLWESTROWEJ, PLANOWANY JEST WIECZÓR WSPOMNIEŃ POŚWIĘCONY ś.p EDWARDOWI CZARNECKIEMU WIELOLETNIEMU DZIAŁACZOWI G.O.K. KLIMONTÓW W 20 ROCZNICĘ ŚMIERCI PRZY UDZIALE RODZINY I PRZYJACIÓŁ,

KALENDARZ IMPREZ JEST OPISEM OGÓLNYM PRZEDSIĘWZIĘĆ KTÓRE BĘDĄ REALIZOWANE PRZEZ GOK KLIMONTÓW ORAZ INNE PODMIOTY W ROKU 2020.

GMINNY OŚRODEK KULTURY W KLIMONTOWIE 27-640 KLIMONTÓW UL. KRAKOWSKA 6

GOK@KLIMONTOW.PL

TEL 601760862

SPORZĄDZIŁ MARCIN ŚLEDŹ

GMINNY OŚRODEK KULTURY
W KLIMONTOWIE
ul. Krakowska 6
27-640 Klimontów
NIP: 864-11-50-714

DYREKTOR
Gminnego Ośrodka Kultury
w Klimontowie

mgr Marcin Śledź